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 Velkommen til alle sammen, og ja dette er så min første beretning for grundejerforeningen 

Der har været en del, at vi skulle have styr på. Vi er næsten en helt ny bestyrelse, men vi har dog 

kunne trække på den tidligere bestyrelse. Det har afhjulpet en del spørgsmål fra os. 

Vores første opgave var at få indkøbt og monteret vores hjertestartere, som blev vedtaget sidste år 

på generalforsamlingen, og finde lokationer til dem. Dette er lykkes og de er blevet monteret og sat 

i drift. 

Der er endelig kommet lidt liv på hjemmesiden. Vi får stor ros for dette, og at vi kommunikere 

elektronisk. 

Vi gik derefter i gang med at indhente kontakt info på vores medlemmer til elektronisk 

information fremover ( status ??? ) 4 husstande ønsker papiromdeling af regnskab osv.  

Hvilket er OK  – 4 ikke vendt tilbage ( flytning evt ) 

Lauge Bonde er blevet udskiftet med Kristian Kærgård. Vi prøvede, at se om vi kunne spare lidt på 

vores omkostninger til vores områder, og i samme omgang blev kælkebakken rettet op. 

Men da Kristian Kærgård ikke kunne magte opgaven da vinteren satte ind, så kontaktede vi igen 

Lauge Bonde. Han har nu opgaven og bliver holdt i kort snor af vores kasser Brian Linde. 

Demo dag i InnoVest af vores indkøbte hjertestartere var en stor succes – Vi synes som bestyrelse 
at det var en god dag og rigtig dejligt at se så mange fremmødte.  

Vi har overvejet om dette evt. skulle holdes hvert 2. år? 

Arbejdsdag i skoven 2. april – skøn med det flotte antal fremmødte (minus at hugger sprang i 

luften) De fremmødte tog det hele i stiv arm og dagen blev super hyggelig. Der var mad og 

drikkelse på legepladsen efter endt arbejde. 

Arbejdsdag nr 2. flisning – stor ros til alle – shit de arbejde for det 

Det er fantastisk med den store opbakning, som vi har fået, og vi håber ikke at folk tørster og sulter 

på vores arbejdsdage. 

Bankskifte med det formål, at få bedre betingelser og mere i rente på vores konto. Dette er lykkes 

og vi er gået fra 0,1% til 1,0%. 

Mads i bestyrelsen er flyttet og udtrådt 1. juni, og Ulrik er flyttet fra suppleant til medlem 

Nye gynger på legepladsen! – de blev desværre ødelagt efter 3 dage. På jysk TRÆLS! 

Nabohjælp skilte GRATIS og vil blive sat op på de 3 Brinker ved indkørsel til Brinken samt med nye 
og friske legende børn skilte 

 


